MCT-7024 CARTULINA METALIZADA PLATA (BOLSA x 24 PZAS) 1 BAG $11.680 0% $11.680

MCT-7019 CARTULINA METALIZADA - ROSADO (BOLSA x 24 PZAS) 1 BAG $11.680 0% $11.680

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$213.848
$0
$40.631
$0

$254.479

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

WD101A PERFORADORA 12 PZA $900 0% $10.800

SP-122-P ALMOHADILLA DACTILAR 5.7X4CM TINTA NEGRA 30 PZA $550 0% $16.500

NT-331100PR POST-IT (NOTAS ADHESIVA) 76X76MM ROSADO CLARO 12 PZA $480 0% $5.760

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$213.848
$0
$40.631
$0

$254.479

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL